técnicos de engenharia, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, visando atender 

às demandas do Município de Ronda Alta/RS, conforme descrito neste Termo de 

Referência. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO 

1. Pela execução do Serviço deste Contrato, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 3.010,00 (Três mil e dez reais) mensais. 

2. O serviço deverá ser prestado de forma presencial, com carga horaria de 20 (vinte) 

horas semanais conforme descrito no termo de referência.  

3. A CONTRATADA deverá apresentar a Nota Fiscal Eletrônica, indicando o número da